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Wettkampf 35 - 50m Kraulbeine männlich
Windberg-Rekord: 00:44,80 - Marlon Meisel (SC Plauen 06) am 01.01.2012 in Freital

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Scholz 2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:04,16
2. Julius Neumann 2017 SC Freital 01:06,64
3. Benjamin Tong Xi Liepke 2017 SV Weixdorf e.V. 01:06,79
4. Bosse Frank 2017 SSV Leutzsch 01:11,12
5. Gustav Müller 2017 SSV Freiberg 01:11,33
6. Artur Kleemann 2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:18,83
7. Mats Raddatz 2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:20,08
8. Maximilian Pinther 2017 SSV Leutzsch 01:35,39

nicht am Start
Ben Friebel 2017 SWV TuR Dresden

disqualifiziert
Nicklas Starick 2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.

Der Sportler führte mit den Beinen Brustbewegungen aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55
Matti Sebastian Witt 2017 SV Weixdorf e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Handrick 2016 SV Weixdorf e.V. 00:56,14 138
2. Yannik Fischer 2016 SWV TuR Dresden 00:58,60 120
3. Tom Kaiser 2016 ATSV Freiberg e.V. 01:04,55 90
4. Max Gersonde 2016 SV Weixdorf e.V. 01:07,56 78
5. Karl Johann Kopetschke 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:09,95 69
6. Luca Dornblut 2016 SSV Leutzsch 01:11,85 66
7. Carlo Thasler 2016 SC Freital 01:11,91 66
8. Dominik Mittag 2016 SV Weixdorf e.V. 01:13,66 60
9. Timur Mukhametvaliiev 2016 SSV Leutzsch 01:21,01 45

abgemeldet
Varro Pipiale 2016 SV Weixdorf e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anton Jahn 2015 SV Weixdorf e.V. 00:57,05
2. Gustav Rödl 2015 SWV TuR Dresden 01:11,66

disqualifiziert
Jonathan Maus 2015 SV Dresden-Nord

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:58

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carl Trommler 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,68
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Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Gustav Müller  2017 SSV Freiberg  01:59,18 
2. Jonathan Scholz  2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  02:00,90 
3. Benjamin Tong Xi Liepke  2017 SV Weixdorf e.V.  02:02,11 
4. Julius Neumann  2017 SC Freital  02:05,76 
5. Mats Raddatz  2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  02:17,39 
6. Bosse Frank  2017 SSV Leutzsch  02:19,69 
7. Artur Kleemann  2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  02:40,15 
8. Maximilian Pinther  2017 SSV Leutzsch  03:12,06 

Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Yannik Fischer  2016 SWV TuR Dresden  207 
2. Moritz Handrick  2016 SV Weixdorf e.V.  193 
3. Tom Kaiser  2016 ATSV Freiberg e.V.  166 
4. Carlo Thasler  2016 SC Freital  145 
5. Max Gersonde  2016 SV Weixdorf e.V.  128 
6. Karl Johann Kopetschke  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  118 
7. Dominik Mittag  2016 SV Weixdorf e.V.  109 
8. Luca Dornblut  2016 SSV Leutzsch  101 


